CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

INDICAÇÃO No 96/2018

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

Autor Vereador: Cesar Eduardo de Freitas Mendes

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 159 do Regimento Interno, Reitera a
indicação de N° 40/2018, que INDICA ao Executivo Local, que determine ao setor
competente da municipalidade, a execução dos serviços de passagem da máquina
moto niveladora e a colocação de cascalho na estrada que vai até a residência
dos Senhores Jovair e Tico, no Bairro dos Pintos, neste município.

Justificativa

A presente indicação é uma reivindicação dos moradores da
localidade, pois a estrada encontra-se em péssimas condições de trafegabilidade
dificultando o ir e vir dos nossos munícipes.

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2018.

~ú- -~~/~_
Cesar Eduardo de Freitas Mendes

Vereador

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZJNHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884